
  

Nadleśnictwo Kielce, ul. Hubalczyków 15, 25-668 Kielce, www.kielce.radom.lasy.gov.pl
tel.: +41 33 563 60, fax: +41 34 524 08, e-mail: kielce@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS  25 2030 0045 1110 0000 0027 6590

Nadleśnictwo Kielce

www.lasy.gov.pl

            Kielce, dnia 12.01.2022
Zn.spr.: SA.270.1.3.2021

I N F O R M A C J A   O   W Y B O R Z E
O F E R T Y  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J

n a  P A K I E T  I

Nadleśnictwo Kielce, ul. Hubalczyków 15, 25 – 668 Kielce, informuje, że w dniu 
22.12.2021r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert postępowania 
o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kielce 
w roku 2022 – II postępowanie”, numer postępowania: SA.270.1.3.2021

W postępowaniu na Pakiet I wpłynęła 1 oferta.

Po dokonaniu otwarcia Zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono 
w dniu 12.01.2022 r.

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Pzp Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę, złożoną przez Wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Iwona Żak, Radoszyce, Grębosze, która 
uzyskała najwyższą liczbę punktów:

Numer 
oferty Nazwa i siedziba wykonawcy

Ilość punktów 
w kryterium 
cena brutto

Ilość punktów 
uzyskanych 
łącznie

1
Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Iwona Żak
Radoszyce, Grębosze

100,00 100,00

Z poważaniem
Robert Płaski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/



-2-

 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 18754.34189.31415

Nazwa dokumentu Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
na Pakiet I.pdf

Tytuł dokumentu Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
na Pakiet I

Sygnatura dokumentu SA.270.1.3.2021
Data dokumentu 2022-01-12 10:11:26

Skrót dokumentu E9F1A7ADAA514C46BC446FA3263E4A6EB5
F7715A

Wersja dokumentu 1.3
Data podpisu 2022-01-12 

Podpisane przez Robert Stanisław Płaski Nadleśniczy

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.104.37.37.31044

Data wydruku: 2022-01-12 10:16:06
Autor wydruku: Śnioch Katarzyna


